РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 декабря 2010 г.    №   643-Р     г..Ливны
В соответствии со ст.5 Закона Орловской области от 20 апреля 1995 года №1-ОЗ «Об обращениях граждан» и в   целях   дальнейшего  совершенствования   работы   по  оказанию практической помощи населению в решении вопросов личного и общественного  характера, более глубокого изучения общественного мнения жителей района

 1.    Утвердить графики приема граждан по личным вопросам на 2011 год согласно приложениям 1,2.
2.
Рекомендовать     главам     администраций     сельских     поселений,
руководителям районных управлений, отделов и структурных подразделений
строго руководствоваться в работе с устными и письменными обращениями
граждан существующим законодательством. Провести необходимую работу по
улучшению  организации  личного  приема граждан  в  своих подразделениях,
своевременному и качественному рассмотрению их обращений.

3. Распоряжение главы администрации от 31 декабря 2009г № 603-Р признать утратившим силу.
4.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления организационно-правовой работы и делопроизводства администрации района Андрееву Т.Н.
Глава района

Ю.Н.Ревин

Г Р А Ф И К

личного приема граждан главой администрации

и его заместителями, начальниками управлений и отделов районной

администрации в администрациях сельских поселений
 Ливенского района  на  2011 год

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	26

января
	23

 марта
	25

мая
	20

июля
	21

сентября
	23

ноября

	Ревин Ю.Н.
	Глава администрации района
	Крутовское
	Казанское
	Сергиевское
	Никольское
	Здоровецкое
	Коротышское

	Кожухов А.И.
	пер. зам.гл. администрации района
	Галичес-кое
	Дутовское
	Крутовское
	Речицкое
	Лютовское
	Никольское

	Калинина Л.И

	зам. главы администрации района
	Сергиевское
	Здоровецкое
	Коротышское
	Лютовское
	Речицкое
	Крутовское

	Агарков А.Л
	начальник

РУСХиП
	Вахновское
	Козьминское
	Здоровецкое
	Навесненское
	Никольское
	Беломестненское

	Андреева Т.Н
	Нач. упр-я организацонно-правовой работы и делопроизв-ва
	Козьминское
	Сосновское
	Лютовское
	Здоровецкое
	Дутовское
	Сергиевское

	Смирнова Е.В.
	Нач.упр.по культуре и искусству
	Беломестнеснкое
	Коротышское
	Сосновское
	Крутовское
	Сергиевское
	Навесненское

	Дьяконова Л.А.
	нач. управления финансов
	Казанское
	Беломестненское
	Никольское
	Островское
	Крутовское
	Дутовское

	Кривцова Н.Н.
	нач. управления муниципального имущества
	Коротышское
	Крутовское
	Навесненское
	Сергиевское
	Вахновское
	Сосновское

	Могучих К.В.

(по согласовнаю)
	Зав. Ливенским ф-лом обл. гос. учреждения ОГУ «Центр соц.защиты населения»
	Здоровецкое
	Островское
	Беломестненское
	Галическое
	Козьминское
	Речицкое

	Ревин В.М.
	нач. упр. образования
	Никольское
	Речицкое
	Островское
	Казанское
	Коротышское
	Вахновское

	Семенихин О.Б.
	нач.управления по строительству, архитектуре и ЖКХ
	Навесненское
	Вахновское
	Речицкое
	Дутовское
	Беломестненское
	Казанское

	Писарева Е.Е.
	председатель КСП
	Речицкое
	Никольское
	Дутовское
	Беломестненское
	Галическое
	Здоровецкое

	Ефанов Н.С
	нач. отдела ЖКХ
	Сосновское
	Сергиевское
	Казанское
	Вахновское
	Островское
	Козьминское

	Габулова И.Н.
	Начальник отдела опеки и попечительства
	Островское
	Лютовское
	Вахновское
	Козьминское
	Сосновское
	Галическое

	Болотская Н.А
	Гл.специалист по труду
	Дутовское
	Навесненское
	Галическое
	Сосновское
	Казанское
	Лютовское

	Донских И.В.
	Ведущий специалист (юрисконсульт)
	Лютовское
	Галическое
	Козьминское
	Коротышское
	Навесненское
	Островское

 Примечание: прием ведётся в здании  администрации сельского поселения с 10.00 час
Г Р А Ф И К

приема граждан по личным вопросам главой

администрации района, его заместителями

в здании районной администрации на 2011 год.

	Ревин

Юрий Николаевич
	глава
администрации
	1,3 вторник
каждого месяца

с 9.00 до 12.00 часов

	Кожухов

Алексей Иванович
	первый заместитель главы администрации района по координации производственной деятельности

	каждый четверг месяца

с 9.00 до 12.00 часов

	Калинина

Лидия Ивановна
	заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам

	каждый четверг месяца
с 9.00 до 12.00 часов

	Агарков

Александр Леонидович
	заместитель главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия
	каждая пятница месяца
с 9.00 до 12.00 часов

Примечание: прием ведётся в здании районной  администрации
                         (2-ой этаж, кабинеты №№ 1,2,3,8

1-ый этаж, кабинет № 14)